e
PMVPETER MEYER VERLAG

Menge

Prolit

181

-467
-462
-468
-474
-480
-466
-476
-452
-458
-478
-472
-451
-471
-447
-456
-445
-454
-470
-481

-117
-156
-322
-321
-323
-326
-325
-333
-332

-335
-334
-336
-329

-601
-921
920
922

ISBN

978-3-

-898594677
-898594622
-898594684
-898594745
-898594806
-898594660
-898594769
-898594523
-898594585
-898594783
-898594721
-898594516
-898594714
-898594479
-898594561
-898594455
-898594547
-898594707
-898594813

-898591171
-898591560
-898593229
-898593212
-898593236
-898593267
-898593250
-898593335
-898593328

-898593359
-898593342
-898593366
-898593298

-898596015
-898599214
-898599207
-898599221

Titel Status
=pmv ... MIT KINDERN

Allgdu mit Kindern lieferbar
Berchtesgadener Land & Chiemgau mK lieferbar
Bodensee mit Kindern lieferbar
Diisseldorf mit Kindern Novitdt
Eifel mit Kindern Novitat
Frankfurt & Umgebung mK lieferbar
Hamburg mit Kindern lieferbar
Hollands Kiiste mit Kindern lieferbar
Hannover & Region mit Kindern lieferbar
Harz mit Kindern Novitat
KoIn Bonn & Umgebung mK Novitat
Liineburger Heide mit Kindern lieferbar
Mainz Rheinhessen mit Kindern lieferbar
Niirnberg & Erlangen mit Kindern lieferbar
Odenwald mit Kindern lieferbar
Ostseekiiste Liibeck mit Kindern lieferbar
Ostseekiiste Riigen mit Kindern lieferbar
Pfalz mit Kindern lieferbar
Rhein-Main mit Kindern Novitat
=pmv REISE & FREIZEIT

CittaSlow Novitat
Ghana lieferbar
22 MTB-Touren Taunus Vogelsberg lieferbar
22 MTB-Touren Odenwald Spessart lieferbar
22 MTB-Touren Rheingau Rheinhess. lieferbar
33 Outdoor-Touren Pfélzerwald lieferbar
22 schonste Radeltage Main/Tauber lieferbar
eBike-Erlebnis Rheinhessen lieferbar
eBike-Erlebnis Rhein-Main lieferbar
s%pmv WANDERFUHRER

Waldwandern Hessen lieferbar
Beliebteste Wanderwege Hessen Novitat
Jakobswege Rheinhessen Novitat
Limeswandern lieferbar
>pmv SPEZIELLES AUS RHEINHESSEN
Zwei Kommissare und ein Sommer lieferbar
Wein im Topf lieferbar
Wenn Schambes schennt lieferbar
Wimmelbuch Rheinhessen lieferbar

*pmv SCHONES & SCHENKEN

Auflage

3.Aufl. 2020
4.Aufl. 2019
8.Aufl. 2022
1. Aufl. 2023-04
5. Aufl. 2023-06
6.Aufl. 2020
2.Aufl. 2022
2.Aufl. 2015
2.Aufl. 2016
7.Aufl. 2023-05
1. Aufl. 2023-03
2.Aufl. 2016
3.Aufl. 2022
1.Aufl. 2015
8.Aufl. 2021
2.Aufl. 2015
1. Aufl. 2016
4.Aufl. 2022
3. Aufl. 2023-06

1. Aufl. 2023-04
12.Aufl. 2018
1.Aufl. 2014
1.Aufl. 2013
1.Aufl. 2014
2.Aufl. 2015

1. Aufl. 2015
1.Aufl. 2021
1.Aufl. 2023

3.Aufl. 2023
3. Aufl. 2023-03
1. Aufl. 2023-05
1.Aufl. 2016

1. Aufl. 2021
1. Aufl. 2022
8.Aufl. 2022
1.Aufl. 2021

Warengr.

321 Aktiv-RF
321
321
321
321
321
321
322
321
321
321
321
321
321
321
321
321
321
321

321
313
321
321
321
321
321
321
321

321
321
321
321

121 Krimi

454 Kiiche
957 Sprach.
311 Reise

VE 25 (Geschenkpapier) netto 30,75 EUR, UVP 3,50 EUR; VE 10 (Postkarten) netto 5,30 EUR, UVP 1,50 EUR

93101
-93102
-93103
-93104
-93201
-93202
-93203
-93204
-93205
-93206
-93207
-93208
-93209
-93210

-898599023
-898599030
-898599047
-898599054

Die Rhoihesse - A2-Plakat lieferbar
Kischebabier - A2-Plakat ligferbar
Gaadebabier - A2-Plakat lieferbar
Gemiesbabier - A2-Plakat lieferbar
Buddingfermsche lieferbar
Kaffeemiehl un -kdnnsche lieferbar
Kaffee trinkge lieferbar
Inmache lieferbar
Backe mit Forme lieferbar
Gussebumb mit Vochelheisje lieferbar
Am Laddezaun lieferbar
Abbel gerobbt lieferbar
Golerabe lieferbar
Broggelscher lieferbar

Diese Vorschau besteht aus 100 % Recyclingpapier.
Sie wurde mit veganen Farben und Okostrom sowie
klimaneutral in Deutschland gedruckt.

RA: Stand Nov 2022, Preise in EUR fiir D, Anderungen vorbehalten

1.Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1.Aufl. 2019
1. Aufl. 2019
1. Aufl. 2019

341 Karten
459 Kiiche
421 Garten
459 Kiiche
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte
Postkarte

LVK

17,50
17,00
18,50
20,00
20,00
17,50
20,00
16,00
16,95
20,00
20,00
16,00
18,50
16,00
17,50
16,00
16,95
20,00
20,00

20,00
40,00
18,00
16,00
18,00
18,00
18,00
17,50
24,00

24,00
24,00
24,00
18,95

16,00
32,00
20,00
20,00

pmv Peter Meyer Verlag
VN 14280, Prolit-Nr. 181
Annette Sievers

Am Weidenberg 18

55291 Saulheim in Rheinhessen
Tel +49(0)6732/6000491
as@PeterMeyerVerlag.de
www.PeterMeyerVerlag.de

Auslieferung Prolit GmbH
Siemensstrafe 16, 35463 Fernwald
lhr Kontakt: Nina Kallweit

Tel +49(0)641/94393-24

Fax +49(0)641/94393-89
n.kallweit@prolit.de

www.prolit.de

Verlagsvertretung
Lindenstrafe 14, 50674 Koln
Fax 0221/92428-232
https://forum-independent.de

SILVIA MAUL Geschéftsfiihrung, KA
Tel 0221/92428-231

mobil 0177/64 258 33
maul@forum-independent.de

MELANIE STEINBACH Innendienst
Tel 0221/92428-230
steinbach@forum-independent.de

STEPHANIE HOFFMANN Tel.-Betreuung
Tel 0221/92428-233
hoffmann@forum-independent.de

MARKUS FLEMM Key Account Manager
Tel 0221/92428-237

mobil 0175/25 266 43
flemm@forum-independent.de

SILKE TROST Aupendienst

Hessen, BaWii, Bay, Saar, RLP, Lux
Tel 0177/29 066 59
trost@forum-independent.de

WALTER VOGEL AuBendienst
NRW, HB, HH, NiSa, SH, SaSaThii
Tel 02734/16 42
vogel@forum-independent.de

ERIK GLOSSMANN Aufendienst

Berlin, BB, MeckPomm
Tel 030/99 28 67-00
erik.glossmann@t-online.de



