



Menge	Prolit	ISBN	Titel	Status	Auflage	Warengr.	LVK
	181	978-3-	⊭pmv MIT KINDERN				
	-467	-898594677	Allgäu mit Kindern	lieferbar	3. Aufl. 2020	321 Aktiv-RF	17,50
	-462	-898594622	Berchtesgadener Land & Chiemgau mK		4. Aufl. 2019	321	17,00
	-468	-898594684	Bodensee mit Kindern	lieferbar	8. Aufl. 2022	321	18,50
	-474	-898594745	Düsseldorf mit Kindern	Novität	1. Aufl. 2023-04	321	20,00
	-480	-898594806	Eifel mit Kindern	Novität	5. Aufl. 2023-06	321	20,00
	-466	-898594660	Frankfurt & Umgebung mK	lieferbar	6. Aufl. 2020	321	17,50
	-476	-898594769	Hamburg mit Kindern	lieferbar	2. Aufl. 2022	321	20,00
	-452	-898594523	Hollands Küste mit Kindern	lieferbar	2. Aufl. 2015	322	16,00
	-458 -478	-898594585	Hannover & Region mit Kindern Harz mit Kindern	lieferbar Novität	2. Aufl. 2016 7. Aufl. 2023-05	321 321	16,95
	-470 -472	-898594783	Köln Bonn & Umgebung mK	Novität	1. Aufl. 2023-03	321	20,00
	-472 -451	-898594721 -898594516	Lüneburger Heide mit Kindern	lieferbar	2. Aufl. 2016	321	20,00
	-431 -471	-898594714	Mainz Rheinhessen mit Kindern	lieferbar	3. Aufl. 2022	321	18,50
	-447	-898594479	Nürnberg & Erlangen mit Kindern	lieferbar	1. Aufl. 2015	321	16,00
	-456	-898594561	Odenwald mit Kindern	lieferbar	8. Aufl. 2021	321	17,50
	-445	-898594455	Ostseeküste Lübeck mit Kindern	lieferbar	2. Aufl. 2015	321	16,00
	-454	-898594547	Ostseeküste Rügen mit Kindern	lieferbar	1. Aufl. 2016	321	16,95
	-470	-898594707	Pfalz mit Kindern	lieferbar	4. Aufl. 2022	321	20,00
	-481	-898594813	Rhein-Main mit Kindern	Novität	3. Aufl. 2023-06	321	20,00
			#pmv REISE & FREIZEIT				
	-117	-898591171	CittaSlow	Novität	1. Aufl. 2023-04	321	20,00
	-156	-898591560	Ghana	lieferbar	12. Aufl. 2018	313	40,00
	-322	-898593229	22 MTB-Touren Taunus Vogelsberg	lieferbar	1. Aufl. 2014	321	18,00
	-321	-898593212	22 MTB-Touren Odenwald Spessart	lieferbar	1. Aufl. 2013	321	16,00
	-323	-898593236	22 MTB-Touren Rheingau Rheinhess.	lieferbar	1. Aufl. 2014	321	18,00
	-326	-898593267	33 Outdoor-Touren Pfälzerwald	lieferbar	2. Aufl. 2015	321	18,00
	-325	-898593250	22 schönste Radeltage Main/Tauber	lieferbar	1. Aufl. 2015	321	18,00
	-333	-898593335	eBike-Erlebnis Rheinhessen	lieferbar	1. Aufl. 2021	321	17,50
	-332	-898593328	eBike-Erlebnis Rhein-Main	lieferbar	1. Aufl. 2023	321	24,00
	-335	-898593359	*pmv WANDERFÜHRER Waldwandern Hessen	lieferbar	3. Aufl. 2023	321	24,00
	-334	-898593342	Beliebteste Wanderwege Hessen	Novität	3. Aufl. 2023-03	321	24,00
	-336	-898593366	Jakobswege Rheinhessen	Novität	1. Aufl. 2023-05	321	24,00
	-329	-898593298	Limeswandern	lieferbar	1. Aufl. 2025-03	321	18,95
	- 323	-030333230	*pmv SPEZIELLES AUS RHE			321	10,33
	-601	-898596015	Zwei Kommissare und ein Sommer	lieferbar	1. Aufl. 2021	121 Krimi	16,00
	-921	-898599214	Wein im Topf	lieferbar	1. Aufl. 2022	454 Küche	32,00
	-920	-898599207	Wenn Schambes schennt	lieferbar	8. Aufl. 2022	957 Sprach.	20,00
	-922	-898599221	Wimmelbuch Rheinhessen	lieferbar	1. Aufl. 2021	311 Reise	20,00
			₩pmv SCHÖNES & SCHENKE	:N			
			r) netto 30,75 EUR, UVP 3,50 EUR; VE 10 (P	ostkarten) n		/P 1,50 EUR	
		-898599023	Die Rhoihesse – A2-Plakat	lieferbar	1. Aufl. 2019	341 Karten	
		-898599030	Kischebabier - A2-Plakat	lieferbar	1. Aufl. 2019	459 Küche	
		-898599047	Gaadebabier - A2-Plakat	lieferbar	1. Aufl. 2019	421 Garten	
		-898599054	Gemiesbabier – A2-Plakat	lieferbar	1. Aufl. 2019	459 Küche	
	-93201		Buddingfermsche	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93202		Kaffeemiehl un -kännsche	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93203		Kaffee trinkge	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93204		Inmache	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93205		Backe mit Forme	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93206		Gussebumb mit Vochelheisje	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93207		Am Laddezaun	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93208		Äbbel gerobbt	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93209		Golerabe	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
	-93210		Broggelscher	lieferbar	1. Aufl. 2019	Postkarte	
				· CD			

Diese Vorschau besteht aus 100 % Recyclingpapier. Sie wurde mit veganen Farben und Ökostrom sowie klimaneutral in Deutschland gedruckt.





pmv Peter Meyer Verlag

VN 14280, Prolit-Nr. 181 Annette Sievers Am Weidenberg 18 55291 Saulheim in Rheinhessen Tel +49 (0) 6732/6000 491 as@PeterMeyerVerlag.de www.PeterMeyerVerlag.de



Auslieferung Prolit GmbH

Siemensstraße 16, 35463 Fernwald Ihr Kontakt: Nina Kallweit Tel +49 (0)641/943 93-24 Fax +49 (0)641/943 93-89 n.kallweit@prolit.de www.prolit.de



Verlagsvertretung

Lindenstraße 14, 50674 Köln Fax 0221/92 428-232 https://forum-independent.de

SILVIA MAUL Geschäftsführung, KA Tel 0221/92 428-231 mobil 0177/64 258 33 maul@forum-independent.de

MELANIE STEINBACH Innendienst Tel 0221/92 428-230 steinbach@forum-independent.de

STEPHANIE HOFFMANN Tel.-Betreuung Tel 0221/92 428-233 hoffmann@forum-independent.de

MARKUS FLEMM Key Account Manager Tel 0221/92428-237 mobil 0175/2526643 flemm@forum-independent.de

SILKE TROST Außendienst Hessen, BaWü, Bay, Saar, RLP, Lux Tel 0177/29 066 59 trost@forum-independent.de

WALTER VOGEL Außendienst NRW, HB, HH, NiSa, SH, SaSaThü Tel 02734/16 42 vogel@forum-independent.de

ERIK GLOSSMANN Außendienst Berlin, BB, MeckPomm Tel 030/99 28 67-00 erik.glossmann@t-online.de